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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.2026.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajalla olemme vastanneet kuukausittaiseen 
omavalvontakyselyyn, mikä on auttanut meitä ennakoimaan toimintaamme muistuttaen 
tulevista toimenpiteistä. Kehittämistoimenpiteitä tarkastelujaksolla ei ole ollut. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Kyseisellä ajanjaksolla kodissamme ei ilmennyt vakavia poikkeamia. Kaikki poikkeamat on 
käsitelty ajantasaisesti. Esille tulleiden lievien poikkeamien tiimoilta olemme kehittäneet 
asukas- ja henkilöstöturvallisuutta pohtien yhdessä ratkaisuja ennakoimaan haastavia 
tilanteita ja varmistamaan yhteistä turvallisuutta. Olemme pitäneet toimitilatarkastuksen ja 
turvallisuuskävelyn, joiden pohjalta olemme kiinnittäneet huomiota havaittuihin asioihin 
kotimme turvallisuudessa. Havaintojen pohjalta olemme viestineet mahdollisista 
korjaustarpeista talohuoltoa. Olemme konsultoineet aktiivisesti fysioterapeuttia ja 
apuvälinehuoltoa havainnoistamme apuvälineisiin liittyen, ja näin saaneet asukkaille 
yksilöllisiä ja heidän turvallisuuttaan parhaiten tukevia ratkaisuja.  
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Kuukausittaisten laatukyselyiden tiimoilta saamamme palautteen pohjalta olemme jatkaneet 
aktiivista yhteistyötä asukkaidemme läheisten sekä yhteistyötahojemme kanssa. Olemme 
järjestäneet kuukausittaisia tapaamisia lääkärin kanssa sekä jatkaneet kahvitteluja läheisten 
ja omaohjaajien kesken. Olemme halunneet osallistaa läheisiämme arjen suunnitteluun 
lähettämällä heille kyselyn laatutyömme eri osa-alueista. Kuukausittaisissa läheiskirjeissä 
olemme kertoneet asukkaidemme osallisuudesta ja tekemistämme kehittämistoimenpiteistä. 
Laatuindeksimme on pysynyt korkealla tasolla tekemiemme toimenpiteiden ansiosta. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Kyseisellä ajanjaksolla kodissamme ei ole toteutunut valvonta- tai ohjauskäyntejä. 
Olemme jatkaneet aktiivista kehittämistyötä kotimme asiakaskirjausjärjestelmän ja 
tehtävienhallinnan osalta. Kirjaamis-, imo- ja rai- vastaavan aktiivisen omavalvonnan tiimoilta 
olemme keskittyneet konkreettisiin toimenpiteisiin ja huomioihin asukkaidemme arjessa. 
Yhteistyön ansiosta olemme saaneet kehitettyä merkittävästi kirjaamisen laadun 
kokonaisuutta ja asukkaiden osallisuuden kuvaamista niin päivittäiskirjauksissa kuin 
asukkaiden asumisen toteuttamissuunnitelmissa. 
 
 


